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Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJilo4YuBLUEe
oTyeTa

nOroBop Ha
06 P

nposepeHue
oueHKe

OLeHKM

51/13-01 HMO

51/24-01 Mpanc-H+

51/03-02 HMO

51/11-02 HMOA

51/17-02 Mpanc-H+

51/22-02 Mpanc-H+

51/24-02 HMA

51/27-02 Mpanc-H+

51/01-03 Mpanc-H+

51/02-03 Mpanc-H+

CBepeHun

3uAaTanHoBa JlaHabiw MFabb6a3oBHa

001454
14.11.2007
OObBLEeKT OoueHKMm,
DaTa
HanpaBJieHue
cocTaBJieHUnA
KBaNM(pMKaLUOHHOro
oTyeTa
atrecrtaTa
HeOBVM>XXUMOCTb 3€MeJbHbIN
13.01.2022 yyacTtok CHT Tynonesa yu.
181
HeABMXXMMOCTb: apeHaHas
24.01.2022 nsaaTta TOpProBoro
nomMeLleHuns
03.02.2022 He)J,BI/I)KVIMOCT-I-:: 3el\iIEJ1beIl7I
y4yacTok n. O3&pHbin PT
11.02.2022 OBUWKUMOCTb: Jlapa Jlapryc
HeaBMXUMOCTb: baku
17.02.2022
YpMaHye 7
ocTb: Toyota Camr
22.02.2022 ABVKUMOCTD: 10Y y
2.5
24.02.2022 HeaBmXxumocTb: COT UByLuKa
ocTb: Toyota Camr
27.02.2022 ABWKUMOCTD: 10y y
2.5
ocTb: Toyota Camr
01.03.2022 ABVKUMOCTD: 10Y y
2.5
ocTb: Toyota Camr
02.03.2022 ABWXMMOCT: 10y y

2.5

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



51/02-03-
01

51/04-03

51/09-03

51/11-03

51/11-03-
02

51/25-03

Mpanc-H+

Mpanc-H+

Mpanc-H+

Mpanc-H+

Mpanc-H+

Mpanc-H+

02.03.2022

03.03.2022

09.03.2022

11.03.2022

11.03.2002

25.03.2022

OBUXNMOCTb:
2.5

OBUNXNMOCTb!

OBUXNMOCTb:
2.5

OBUXNMOCTb:
CRUISER

OBUNXNMOCTb!

OBNXNMOCTb!

Toyota Camry

Lexsus RX300

Toyota Camry

TOYOTA LAND

Kia Magentis

Skoda Octavia

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



