Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Зиятдинова Ландыш Габбазовна 001454			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
51/13-01	нпд	13.01.2022	недвижимость земельный участок СНТ Туполева уч. 181	рыночная	
51/24-01	Прайс-Н+	24.01.2022	недвижимость: арендная плата торгового помещения	рыночная	
51/03-02	нпд	03.02.2022	недвижимость: земельный участок п. Озёрный РТ	рыночная	
51/11-02	нпд	11.02.2022	движимость: Лада Ларгус	рыночная	
51/17-02	Прайс-Н+	17.02.2022	недвижимость: Баки Урманче 7	рыночная	
51/22-02	Прайс-Н+	22.02.2022	движимость: Toyota Camry 2.5	рыночная	
51/24-02	нпд	24.02.2022	недвижимость: СОТ Ивушка	рыночная	
51/27-02	Прайс-Н+	27.02.2022	движимость: Toyota Camry 2.5	рыночная	
51/01-03	Прайс-Н+	01.03.2022	движимость: Toyota Camry 2.5	рыночная	
51/02-03	Прайс-Н+	02.03.2022	движимость: Toyota Camry 2.5	рыночная	

51/02-03- 01	Прайс-Н+	02.03.2022	движимость: Toyota Camry 2.5	рыночная
51/04-03	Прайс-Н+	03.03.2022	движимость: Lexsus RX300	рыночная
51/09-03	Прайс-Н+	09.03.2022	движимость: Toyota Camry 2.5	рыночная
51/11-03	Прайс-Н+	11.03.2022	движимость: TOYOTA LAND CRUISER	рыночная
51/11-03- 02	Прайс-Н+	11.03.2002	движимость: Kia Magentis	рыночная
51/25-03	Прайс-Н+	25.03.2022	движимость: Skoda Octavia	рыночная